
Dodatek č. 5  

ke Smlouvě na zhotovení projektové dokumentace a výkon 

inženýrské činnosti a autorského dozoru 

 
uzavřené dohodou smluvních stran na základě ustanovení § 1746 odst. 2 a § 2586 a násl. z.č. 

89/2012 Sb., občanského zákoníku 

 

Číslo smlouvy zhotovitele:                                    Číslo smlouvy objednatele: 2014L-0040 

 

                                                      Smluvní strany 

 

Objednatel: Univerzita Karlova 

Veřejná vysoká škola podle z. č. 111/1998 Sb., o vysokých školách, ve znění 

pozdějších předpisů, do obchodního rejstříku se nezapisuje 

Se sídlem: Ovocný trh 560/5, Praha 1, Staré Město, PSČ 116 36 

Ve věci součásti dle ust. § 22 odst. 1 písm. a) zákona č. 111/1998 Sb., ve znění 

pozdějších předpisů:  

1. lékařská fakulta,Kateřinská 1660/32, Nové Město, Praha 2, 121 08 

(zároveň adresa pro doručování) 

  IČO: 00216208  DIČ: CZ00216208 

  ID datové schránky:  piyj9b4 

  Bankovní spojení:  xxx 

  Číslo účtu:   xxx 

 

  Zastoupen ve věcech smluvních: 

  Ing. Evou Soubustovou, MBA, tajemnicí 1. lékařské fakulty  

  Univerzity Karlovy  

  Zastoupen ve věcech technických: 

  xxx – vedoucím technicko – provozního oddělení 

  

 dále jen „objednatel“ na straně jedné 

 

a  

 

Zhotovitel:    ATELIER GENESIS, spol. s r.o. 

           Se sídlem: Nad Kazankou 194/32, PSČ 171 00 Praha 7 - Troja 

                      Zastoupen ve věcech smluvních:  Ing. arch. Vítem Duškem, jednatelem 

           IČO:       64574652  DIČ:       CZ64574652 

           ID datové schránky:  nent9d2 

                      Bank. spojení:   xxx 

                      Číslo účtu:   xxx 

                      Zapsaný v OR vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn.  C  41787 

  

dále jen „ zhotovitel “ na straně druhé 

 

 

uzavírají dle ustanovení čl. XI., odst. 11.2, smlouvy na zhotovení projektové dokumentace a 

výkon inženýrské činnosti a autorského dozoru (dále jen „smlouva“) č. objednatele 2014L-0040 



tento dodatek č. 5, kterým se v návaznosti na předpokládaný průběh realizace stavební akce dle 

termínů a lhůt vyplývajících z průběhu veřejné zakázky na zhotovitele stavby, mění následující 

ustanovení citované smlouvy, jejímž předmětem je „Vypracování projektové dokumentace 

včetně zajištění související inženýrské činnosti a autorského dozoru pro stavební akci „UK 

– 1. LF – Rekonstrukce Fyziologického ústavu Albertov 5 - 7“. 
 

 

                                                                           1. 

 

V článku III. „Doba a místo plnění“ se mění odst. 3.3 bod d) a nyní zní takto: 
 

 

d) Fáze 4 – Zhotovitel se zavazuje vykonávat činnost autorského dozoru a provádět 

inženýrskou činnost po celou dobu realizace stavby, tj. do předání dokončené stavby 

objednateli. Objednatel předpokládá ukončení fáze 4 do 31. 12. 2019. V případě, nebude-li 

fáze 4 ukončena do 31. 12. 2019 z důvodu prodloužení doby rekonstrukce stavby, je 

zhotovitel povinen vykonávat činnost autorského dozoru podle této smlouvy i po tomto 

termínu.        

 

 

  2. 

 

Z článku smlouvy XI. „Společná a závěrečná ustanovení“ se vypouští příloha označená jako 

č. 3/4 a nahrazuje se novou přílohou č. 3/5 – Platební plán.  

 

 

  3. 

 

Další ustanovení smlouvy  ve znění dodatku č. 1, č. 2, č. 3 a č. 4 k ní, nedotčená tímto dodatkem 

č. 5, zůstávají beze změny. 
 

Dodatek č. 5 ke smlouvě je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, každé z nich, pokud je opatřeno 

podpisy oprávněných zástupců smluvních stran, má platnost originálu, přičemž každá smluvní 

strana obdrží po dvou vyhotoveních.  

Smluvní strany berou na vědomí, že Univerzita Karlova je jako veřejná vysoká škola subjektem 

podle § 2 odst. 1 písm. e) zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném znění, (dále jen,,zákon o 

registru smluv“), a na smlouvy jí uzavírané a dodatky k nim se vztahuje povinnost uveřejnění 

prostřednictvím registru smluv podle tohoto zákona. Smluvní strany vyslovují tímto souhlas s 

uveřejněním plného znění Smlouvy na zhotovení projektové dokumentace a výkon inženýrské 

činnosti  a autorského dozoru č. objednatele: 2014L-0040 ( dále jen „smlouva“) a dodatků č. 1, 

č. 2, č. 3, č. 4 a tohoto dodatku č. 5 k ní v registru smluv podle zákona o registru smluv. Smluvní 

strany potvrzují, že smlouva ani dodatky k ní neobsahují obchodní tajemství, a žádnou jejich 

část ani jejich metadata proto nevyloučily z uveřejnění. Uveřejnění podle předchozí věty zajistí 

prostřednictvím registru smluv objednatel neprodleně po dni uzavření tohoto dodatku č. 5 ke  

smlouvě. Objednatel se současně zavazuje informovat druhou smluvní stranu o provedení 

registrace tak, že zašle druhé smluvní straně kopii potvrzení správce registru smluv o uveřejnění 

smlouvy a dodatků bez zbytečného odkladu poté, kdy sama potvrzení obdrží, popř. již v 

průvodním formuláři vyplní příslušnou kolonku s ID datové schránky druhé smluvní strany (v 



takovém případě potvrzení od správce registru smluv o provedení registrace smlouvy a dodatků 

obdrží obě smluvní strany zároveň).  

Tento dodatek č. 5 ke smlouvě nabývá platnosti okamžikem jeho podpisu oběma smluvními 

stranami. Tento dodatek č. 5 ke smlouvě nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru 

smluv. 

Dodatek č. 5 má jednu přílohu, která tvoří jeho nedílnou součást, a to: 

přílohu č. 3/5  - Platební plán 

 

Smluvní strany prohlašují, že je jim znám celý obsah dodatku č. 5 a že jej uzavřely na základě 

své svobodné a vážné vůle; na důkaz této skutečnosti připojují své podpisy. 

 

 

V Praze dne 29. 6. 2018                           V Praze dne 23. 4. 2018 

  

 

Za objednatele:                                                                        Za zhotovitele:   

 

 

 

............................................                                          ..................................... 

 Ing. Eva Soubustová, MBA                                  Ing. arch. Vít Dušek                 

tajemnice 1. lékařské fakulty                     jednatel ATELIER GENESIS, spol.s r.o. 

       Univerzity Karlovy   



Příloha č. 3/5 Dodatku č.5 – PLATEBNÍ PLÁN 

   Finanční objem (fakturace) v Kč vč. DPH v roce 

Předmět 
plnění 

STRUČNÝ 
OBSAH 
FÁZE 

Cena v Kč 
včetně 
DPH 

2014 2015 2016 2017 2018 2019 

Fáze 1 dle 
čl. III. odst. 
3.2 písm. a) 
smlouvy 

DUR 217.800,- 0 

DUR = 
187.150,- 

CELKEM = 
187.150,- 

IČ = 30.650,- 

CELKEM = 
30.650,- 0 0 

 

Fáze 2 dle 
čl. III. odst. 
3.2 písm. b) 
smlouvy 

DSP 580.800,- 0 0 

DSP = 550.150,- 

IČ = 30.650,- 

CELKEM = 
580.800,- 0 0 

 

Fáze 3 dle 
čl. III. odst. 
3.2 písm. c) 
smlouvy DPS 847.000,- 0 0 

DPS = 835.000,- 

CELKEM = 
835.000,- 0  

IČ = 12.000,- 

CELKEM = 
12.000,- 

Fáze 4 dle 
čl. III. odst. 
3.2 písm. d) 
smlouvy  AD 133.100,- 0 0 0 0 54.450,- 78.650,- 

CELKEM  1.778.700,- 0 187.150,- 1.446450,- 0 54.450,- 90.650,- 

       


